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Gesamtumsatze nach Mitglieder - Janner 2013
Turnover by market participants - January 2013

Platz Kirzel Mitglied Markt
Ranklng Mnemonic |Member Market

DEUTSCHE BANK FRANKFURT AG

DBKFR
2. CENWI
3. MGILO
4. EBOWI
51 MLILO
6. CSBLO
7. UBWLO
8. INELO
9, SOGFR
10. JPSLO

RAIFFEISEN CENTROBANK AG

MORGAN STANLEY & CO

ERSTE GROUP BANK AG

MERRIL LYNCH INTERNATIONAL

CREDIT SUISSE SECURITIES

UBS LTD.

INSTINET EUROPE LTD

SOCIETE GENERALE S.A.

J.P. MORGAN SECURITIES PLC

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

Umsatz
Turnover value

282.098.270,70
1.410,83
282.099.681,53
278.585.572,30
70.980,49
278.656.552,79
262.169.471,23
15.233,72
262.184.704,95
252.493.223,85
193.070,07
252.686.293,92
211.215.036,10
156.046,55
211.371.082,65
199.587.620,45
87.485,24
199.675.105,69
195.046.979,92
20.189,90
195.067.169,82
193.097.095,03
348.924,81
193.446.019,84
157.256.153,88
0,00
157.256.153,88
114.365.935,07
0,00
114.365.935,07

%

8,4315
0,0000
8,4315
8,3265
0,0021
8,3286
7,8358
0,0005
7,8363
7,5466
0,0058
7,5524
6,3129
0,0047
6,3175
5,9653
0,0026
5,9680
5,8296
0,0006
5,8302
5,7714
0,0104
5,7818
4,7001
0,0000
4,7001
3,4182
0,0000
3,4182

Gesamtergebnis / Total _ 3.345.784.930,24| 100,0000

Diese Aufstellung enthélt die Umséatze der Segmente: equity market.at, structured products.at und other securities.at.
This statistic includes the turnover of the following segments: equity market.at, structured products.at and other securities.at

Doppelzéhlung (Kéaufe und Verkaufe)
Double counted method
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